
daňové příjmy
daň.z příjmů PO za obce
příjmy z poplatků

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka Text
ROK 2024

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 10 073 400,00
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 656 000,00
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 1 743 100,00
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 14 338 400,00
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 500 000,00
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 28 039 500,00
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa
0000 1341 Poplatek ze psů 45 000,00
0 Poplatky za ukládání odpadů 400 000,00
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 10 000,00
0000 1344 Poplatek ze vstupného 15 000,00

Př. Z popl. Za obec.syst.odpad.hosp. 1 889 300,00
0000 1361 Správní poplatky 100 000,00
0000 1381 Daň z hazardních her
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 2 178 000,00

Neinv.přijaté trensfery z všeob. pokl. správy SR
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 1 591 100,00
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů
0000 Bez ODPA 61 578 800,00
2143 Cestovní ruch 120 000,00
3111 Mateřské školy 145 282,10
3113 Základní školy 763 224,00

Základní umělecké školy 22 800,00
3314 Činnosti knihovnické 15 000,00
3316 Vydavatelská činnost 0,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 20 000,00

Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 800 000,00
 Rozhlas a televize 3 000,00

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 10 000,00
3392 Zájmová činnost v kultuře 10 000,00
3412 Sportovní zařízení v majetku obce 30 000,00
3612 Bytové hospodářství 2 461 596,00
3613 Nebytové hospodářství 373 382,00
3631 Veřejné osvětlení 0,00
3632 Pohřebnictví 65 000,00

Územní plánování 0,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 535 634,00

Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 2 000,00
3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 500 000,00
3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 100 000,00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00
4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 480 000,00

Ostatní pečovatelské služby 300 000,00
Bezpečnost a veřejný pořádek 0,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0,00
6171 Činnost místní správy 0,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,00
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00
6402 Finanční vypořádání minulých let 0,00
ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 68 337 718,10

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Text
ROK 2024

3231

4359

1333

3635

3722

4111

3321

5311

MĚSTO LUŽE 

SCHVÁLENÝ ROZPOČET NA ROK 2024 - paragrafové členění

3341

0 1345



Veterinár.péče 6000,00
2143 Cestovní ruch 1 445 000,00
2212 Silnice 530 000,00
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 465 000,00
2310 Pitná voda 200 000,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 160 000,00

Vodní díla v zem.krajině (rybníky, nádrže) 200 000,00
3111 Mateřské školy 15 111 282,10
3113 Základní školy 5 983 224,00
3231 Základní umělecké školy 322 800,00
3314 Činnosti knihovnické 887 000,00

Vydavatelská činnost 30 000,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 525 000,00
3321 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 5 905 000,00
3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 120 000,00
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 370 000,00
3392 Zájmová činnost v kultuře 270 000,00
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 175 000,00
3412 Sportovní zařízení v majetku obce 1 728 000,00
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 610 000,00
3612 Bytové hospodářství 3 520 180,00
3613 Nebytové hospodářství 3 029 000,00
3631 Veřejné osvětlení 3 370 000,00
3632 Pohřebnictví 1 370 000,00
3635 Územní plánování 240 000,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 6 064 000,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2 540 000,00
3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.) 1 720 000,00
3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 741 000,00
3728 Monitoring nakládání s odpady 130 000,00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 518 000,00
4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 2 550 000,00

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 564 232,00
Krizová opatření 200 000,00

1 956 000,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 248 000,00
6112 Zastupitelé 1 964 000,00
6171 Činnost místní správy 10 040 000,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40 000,00
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00
6399 Ostatní finanční operace 600 000,00
6402 Finanční vypořádání minulých let 0,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 78 535 718,10
0,00

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8
Název

ROK 2024
Dlouhodobé financování z tuzemska

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 13 000 000,00
Dlouhodobě přijaté půjčené prostředky 0,00
Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) -2 802 000,00

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 10 198 000,00

IV. SCHODEK/PŘEBYTEK ROZPOČTU 0,00

Vyvěšeno: 13.12.2023 Sejmuto: 31.12.2024

8115

3316

8123

6115

8124

Bezpečnost a veřejný pořádek

1014

2341

4359

5311
5213


